Non dicit qui re
quistis om̄ia.
hoc enī et socrates fecit
philophus et multi
alii qui diuitias con
tempserūt s; q̄ secuti
estis me qd̄ p̄e ap̄loz
ē atq; credentū. **S**o
la iocunditatis. **xi.**

In regeneratione cū
sederit filius hoīs in
secle maiestatis sue.

quādo et mortui de
 corruptione resurgēt
 incorrupti sedebitis
 et uos in solis iudi
 cantū condempnā
 tes duodecim trib;
 isrl. qā uobis creden
 tes illi credere nolu
 erūt. **I**n medio eccle.

Nullo t. **D**icit **S:** **matthe**
 symon petrus ad **um.**
 ihm. Ecce nos relinq
 mus oīa et secuti su
 mus te. **Q**uōd g̃ erit no
 bis? **I**h̃s aut̃ dicit ill.
 amen dico uobis qd
 uos q̃secuti estis me.
 in generationē sede
 bitis filii hōis in sede
 maiestatis sue sedebitis

et uos sup sedes duode
 cim iudicantes duode
 cim trib; isrl. Et omīs
 qui reliquerit domū
 uel frēs aut̃ sorores.

aut̃ patrē. aut̃ matrē
 aut̃ uxōrē. aut̃ filios
 aut̃ agros ip̃i nomē
 meū contuplū accipit
 et erit tū cīam pos
 sidebit. Collam de scō
paulo q̃re in cōmemo
ne uel in iūstia. Colla.

Dūs qui nos b̃i te
 rorum assessoris.
In **Colla** audayunt in
 ti sapiam ei et usq; uolebit.

Dilectus adō. **I**usti de
 dicit. **I**ustus g̃nabit.
ad Bū **S**uge serue bone.

ut ei. **I**ustus gemitabit.
ad cor. **I**ste scs digne.

In om. i. ab. **I**ste cog
nouit. **I**ustus gmina.

Attento nos qs dne
beat. **A**lbus comen
det ut qd nris meritis
n ualem? et patrocino
alleguam. **p. In r. Q**ol

laudabit muta. **Colla**
ut sup. ploy. m. **S**a
p fidem. **S**acerdotes tu.

Afirmatē nrām **Col.**
qs dne pici respice et
mala omnia que iuste
merem scōz tuoz uti
cessione auerte. **p. ad**

resp. **Q**uoniam scōz imp
a sepulta sē et unent no
mina cor meum. **S**acer

Qoncede qs omipē
ds ut ad meliore
uitā scōz tuoz exem
pla nos puoēt qua
tm quoz sollemp
nia agim? etiam ac
tus imitem. **p.**

Qonfi **In vni. vgi**
tebor t dne **nis.**
ter et collaudabo te
dm saluatore meū
confitebor nomini
mo quo aduitor et
pactor scs est n. et li
berasti corpus meū a
pacione. **Aliud.**

Qui glar in dno
glenit n eni qui
se ipsū commendat
ille pbatus ē s que

...
Col.
...
Q...
...
A...
...
D...

ds commendat. **S**pe
cie tua et pulcritudine
tua. Intende p sere pe
de et regna. Et pulcrit.

V Diffusa e gra in la
bus tuis. Propria be
neditur te ds meum.

Ad ay. Veni sponsa r
accipe coronam qm i dñs
pparavit meum. **Col.**

O mne semp ds
q infirma mu

di eligis ut forma q
que confundas ope
cede ppia. ut q be. **v.**

meis tue sollempni
a colim. et ap te pa
trocinia sentiam. **p.**